burgers  uud  uusers  dyeners  und  sitire  swesler  Melzen  und  irs  sons.»  Beide  siegeln. 

1337  au  der  mit  wachen  vor  sanl  Johannes  tage  bapliseln.1  1337  Juni  18. 

Str.  St.  A.  V.  C.  0.  corp.  K  lad.  15  or.  nb.  c.  2  sig.  pend. 

Ebenda  Briefb.  A  1 12  b. 

1  Vgl.  nr.  65  WM  1387  Februar  IL 
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u'O.  Kaiser  Ludwig  gebietet  den  Räten  und  Bürgern  von  Straßburg,  Mainz, 
Speier  und  Worms,  daß  sie  die  Denlschherren  an  ihrer  Zollfreiheil  auf  dem  Rheine 

ferner  nicht  engen  noch  irren  sollen.  Z337  Juni  27. 

lieg  bei  Böhmer  >\r.  3SO0  (ohne  Quellenangabe). 

70.  Der  Dekan  des  Domstifts  entscheidet  gelegentlich  eines  Streitfalles,  daß 

die  Ilel/domitdarii  beim  Tode  eines  Domherrn  Anspruch  auf  einen  //ewissen  Teil 
der  Hinterlassenschaft  hohen.  1337  August  s. 

In  d  ei  nomine  amen.  Corain  nobis  Johanne  de  Swarlzlienberg  decano  ecclesie 

Argenlinensis  comparcnlihus  Barlbolomeo  diclo  Berchelin,   Conrado  diclo  Kuse, 

Heinrico  diclo  Heikelman  el  magislro  Jacobo  officiali  curie  Argenlinensis  ehdome- 

dariis  diele  noslre  ecclesie  el  proponenlibus,  quod,  cum  ipsi  el  predeecssores  eorum 

in  dielis  suis  prebendis  ralione  prebendarum  suarum  multis  relroactis  annis  pereipere 
consuerint  de  suppelectilibus  canonicorum  ibidem  el  decedenciutn  meliorem  lecluin, 

cervical  capilale  el  linleamina  meliora  nec  non  culeitrum  seu  coopperlorium  melius, 

posl  illud,  si  quod  choro  diclo  ecclesie  per  ipsum  canonicum  decedentem  legarelur 

hujusmodi  suppelleclilia  de  consuetudine  diele  ecclesie  posl  mortem  canonici  el  in 

morte  et  infirmitatc  ipsius  ad  ipsos  et  ipsorum  prebendas  pertinere,  peüverunt 

Jüliannem  prebendarium  prebende  regis  in  ipso  ecclesia  delinenlem  bujus  suppel- 

leclilia derelicta  per»  bone  memorie  dominum  Gebehardum  de  Friburgo  olim  prepo- 
situm  prefatc  ecclesie  per  nos  condempnari  sibique  preeipi  el  injnngi  juxla  noslre 

predicle  ecclesie  consueludinetn  ad  Iradendum  el  assignandum  ipsis  racione  preben- 

darum suarum  leclum,  cervical  sive  cussitium  capilale,  linteamina  el  coopperlorium 

meliora,  que  idem  dominus  Gebehardus  tempore  sue  inßrmilalis  habuil  el  dereliquit 

absque  fraude,  illo  cooppertorio  cxceplo  quod  per  ipsum  choro  diele  ecclesie  fuerat 

reliclum.  Cui  HU  se  diclus  Jobannes  rex  chori  spontc  oflerens  prominens  se  indica-